Ptyta warstwowa nSPB WE (rowniez FM Approved)

Ptyta warstwowa nSPB WE jest dostepna w zakresie grubosci 80 - 230 mm.

Ptyta ta jest idealnym rozwigzaniem dla wigekszosci obiektow, taczgc w sobie wysoka jakos¢ oraz
bardzo dobre parametry techniczne.

Wypetnienie z niepalnej i nieszkodliwej dla sSrodowiska naturalnego migkkiej wetny mineralnej o niskim
wspotczynniku przewodzenia ciepta zapewnia bardzo dobre wtasciwosci termoizolacyjne ptyty.
Frezowany w procesie produkcji rdzen zwieksza szczelnosé produktu oraz gwarantuje wysoka
izolacyjnos¢ akustyczna.

Na indywidualne zamdwienie, ptyta nSPB WE, dla grubosci 100-230 mm, dostepna jest réwniez z
certyfikatem FM Approved, przyznawanym przez najwieksze na swiecie towarzystwo
ubezpieczeniowe FM Global. Certyfikat uzyskany w oparciu o normy 4880 oraz 4881 potwierdza, ze
obudowa wykonana z tych ptyt Ruukki zapewnia najwyzszy Swiatowy poziom bezpieczenstwa w
sytuacji pozaru lub dziatania sit natury. W celu uzyskania informacji na temat ptyt z certyfikatem FM,
prosimy o kontakt z Dziatem Handlowym Ruukki.

APPROVED

Zastosowanie:

- Sciany zewnetrzne
- Sciany wewnetrzne


https://www.ruukki.com/pol/building-envelopes/strona-g%C5%82%C3%B3wna

WYSLIJ ZAPYTANIE

Informacje na stronie internetowej Ruukki sg zgodne z naszym aktualnym stanem wiedzy. Pomimo iz doktadamy wszelkich staran, by
zapewni¢ poprawnos$¢ danych, spétka nie ponosi odpowiedzialnosci za bezposrednie lub posrednie szkody wynikajace z mozliwych
btedéw lub niewtasciwego wykorzystania informacji zawartych na naszej stronie internetowej. Spétka zastrzega sobie prawo do
wprowadzania zmian.


https://www.ruukki.com/images/default-source/b2b/product-images/sandwich-panels/nspb-panels/nspb_v03_0001.tmb-1920v.jpg?sfvrsn=c0660b8a_1
https://www.ruukki.com/building-envelopes/contact/send-contact-request
https://www.ruukki.com/building-envelopes/contact/send-contact-request
https://www.ruukki.com/building-envelopes/contact/send-contact-request
https://www.ruukki.com/pol/building-envelopes/kontakt/zapytanie

Wiasnosci

Nazwa

Standardowa szerokos¢ modularna
Opcjonalna szeroko$¢ modularna (B)
Dtugos$¢ minimalna

Dtugos$¢ maksymalna

Grubosé oktadziny zewnetrznej
Grubos$¢ oktadziny wewnetrznej

Stopien rozprzestrzeniania ognia

Grubosé D (mm) 80 100 110
Masa (kg/m?) 176 194 203

Wspotczynnik Uc
(W/m2K) 055 039 036
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9 29 29

i ian A2-s A2-s A2-s
Reakcja na ogien 1do | 1.do | 1 do
GWP-total, A1-A3
(kg CO2&/m?) 291 298 302
GWP-total, D (kg C

026/ 149 -148 -148

Wartosci odpornosci

ogniowej Sciany i m 8

aks. rozstaw ptyt dla 0 100 110
uktadu poziomego/p

ionowego (m):

75/ 75/
El 30 75 7.5
El 60 - 75/ 75/

120

21,2

0,33

29

A2-s
1,d0

30,5

14,8

120

7.5/
7.5

7.5/

140

23

0,28

29

A2-s
1,d0

31,3

-14,7

140

7.5/
7.5

7.5/

Ptyta warstwowa nSPB WE (réwniez FM Approved)

1100 mm
1000 mm
2000 mm
12000 mm
0,6 mm
0,5mm
NRO
150 160
239 248
026 0,24
29 29
A2-s A2-s
1,d0 1,dO
31,7 321
-14,7 -14,8
150 160
75/ 7.5/
7.5 7.5
75/ 7.5/

170

25,7

0,23

29

A2-s
1,d0

32,4

14,8

170

7.5/
7.5

7.5/

180

26,6

0,22

30

A2-s
1,d0

32,8

-14,7

180

7.5/
7.5

7.5/

200

28,4

0,19

30

A2-s
1,d0

33,5

14,7

200

7.5/
7.5

7.5/

210

29,2

0,19

30

A2-s
1,d0

33,9

14,7

210

7.5/
7.5

7.5/

230

31,1

0,17

30

A2-s
1,d0

34,6

14,6

230

7.5/
7.5

7.5/



7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5

75/ 75/ 75/ 75/ 75/ 75/ 75/ 75/ 75/ 75/ 7.5/

EI90 © 40 4.0 4.0 4.0 7.5 7.5 75 75 75 75 75

E1120 | ] ] ] 75/ 75/ 75/ 75/ 75/ 75/ 75/
7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5

EI 180 - - ) ] i 4.0/ fLO/ fLO/ _6.0/ _6.0/ _6.0/ _6.0/

Szczegdtowych informacji dotyczgcych zastosowania wynikow odpornosci ogniowej udziela Dziat
Handlowy Ruukki.

Wszystkie wtasnosci deklarowane sg zgodnie z normg EN 14509 i innymi odpowiednimi nhormami.
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Odpornos¢ na promieniowanie UV okresla, w jakim stopniu powtoka zachowuje swdj oryginalny kolor i
potysk zgodnie z normg EN10169. Im wyzsza klasa, tym wieksza odpornosc.

Kategorie korozyjnosci opisujg zewnetrzne warunki atmosferyczne zgodnie z normg EN12944. Im

wyzsza kategoria, tym bardziej agresywne srodowisko.

Wiecej o odpornosci UV i korozyjnosci

Kolory podstawowe

RAL9010 RR1G5 RAL9002 RR1G6 RAL7035 RR2B1
RAL9006 RR946 RAL9007 RAL7015 RR23

RAL7016 RR288 RAL3009 RR29


https://www.ruukki.com/pol/building-envelopes/produkty/okladziny-elewacyjne/materialy#klasy-korozji

Kolory uzupetniajace

RAL9003 RR106

RAL5005

RAL3000 RR770

RAL3013 RR774

RAL1015 RR807

RAL5003 RR4F8

RAL6011 RR526

RAL2003

RAL7040 RR287

RAL5012 RR408

RAL6018 RR5G8

RAL1021



Ztoty dab

Opcje profilowania

Liniowe L25 Rowkowe R28 Rowkowe R500

Rowkowe R250 Liniowe L Mikro M

Rowkowe R275 Rowkowe R550 Gtadkie F
Szerokos$¢ modularna Oktadzina Opcje profilowania
1100mm Zewnetrzna L, L25, M, R275, R550, F
Wewnetrzna L, L25,F
17000mm Zewnetrzna L, L25, M, R28, R250, R500, F

Wewnetrzna L, L25,F



Narzedzia projektowe

Program do optymalizacji ptyt warstwowych

1P|

Obiekty BIM

Program TrayPan to wtasne narzedzie Ruukki wspierajgce
obliczenia wytrzymatosciowe i optymalizacje ptyt
warstwowych w projekcie. Przyjazne dla uzytkownika
oprogramowanie uwzglednia obcigzenie, temperature,
rozstaw, wspotczynnik U, odpornos¢ ogniowa i parametry
akustyczne.

Przejdz do programu

W celu utatwienia prac zwigzanych z projektami architektonicznymi i budowlanymi oraz zapewnienia
doktadnych informacji o produkcie w formie 3D, firma Ruukki oferuje szereg obiektéw CAD / BIM dla

Autodesk Revit i ArchiCAD.

A AUTODESK AUTODESK’
AUTOCAD’ REVIT

GRAPHISOFT
/\- Archicad® B¥ Tekla.

Zamowienie

ﬁ Formularz zamowienia
X XLS, 79,5 KB

Pobierz obiekty BIM do swojego komputera

Biblioteka ProdLib dostarcza produkty Ruukki jako modele
BIM w formie 3D bezposrednio do Twojego komputera i
programow projektowych AutoCad, AutoDesk Revit,
Archicad i Tekla Structures. Biblioteka produktow
gromadzi w jednym miejscu wszystkie niezbedne modele
projektowe i rysunki szczegétowe. Powiadomienia o
aktualizacjach sg automatyczne, dlatego jako uzytkownik
mozesz by¢ pewien, ze Twoje dane produktowe sg
regularnie aktualizowane. ProdLib moze by¢ réwniez
stosowany jako samodzielna aplikacja komputerowa.

Przejdz do biblioteki BIM


https://designtools.ruukki.com/accounts/login/?next=/
https://www.ruukki.com/pol/redirects/to-prodlib-bim
https://www.ruukki.com/docs/default-source/b2b-documents/poland/formularz-zamowienia-sprzedazy.xls?sfvrsn=7637290994751500000

Dokumenty techniczne

Katalogi
produktowe Akcesoria Tablice obcigzen

Instrukcje montazu

Instrukcje Rysunki
uzytkowania szczegotowe

Certyfikaty i deklaracje

B Deklaracja Wiasciwosci Uzytkowych 64/MW/OBO - ptyty z rdzeniem z wetny
mineralnej (nSPB W, nSPB WF, nSPB WS, nSPC W)
PDF, 172,1 KB

;El Deklaracja Wtasciwosci Uzytkowych 63/MW/OBO - ptyty z rdzeniem z wetny
mineralnej (nSPB WE, nSPB WEE, nSPB WEF, nSPD WE)
PDF, 149,2 KB



https://www.ruukki.com/pol/building-envelopes/wsparcie/wsparcie-plyty-warstwowe/katalogi
https://www.ruukki.com/pol/building-envelopes/wsparcie/wsparcie-plyty-warstwowe/akcesoria
https://www.ruukki.com/pol/building-envelopes/wsparcie/wsparcie-plyty-warstwowe/tablice-obciazen
https://www.ruukki.com/pol/building-envelopes/wsparcie/wsparcie-plyty-warstwowe/instrukcje-montazu
https://www.ruukki.com/pol/building-envelopes/wsparcie/wsparcie-plyty-warstwowe/instrukcje-konserwacji
https://www.ruukki.com/pol/building-envelopes/wsparcie/wsparcie-plyty-warstwowe/rysunki
https://www.ruukki.com/docs/default-source/b2b-documents/poland/dwu/dop_64_mw_obo-panels.pdf?sfvrsn=26638434180476170000
https://www.ruukki.com/docs/default-source/b2b-documents/poland/dwu/dop_63_mw_obo-nspb-panels.pdf?sfvrsn=19638448016486030000

Deklaracje
srodowiskowe

Aprobaty i atesty
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https://www.ruukki.com/pol/building-envelopes/wsparcie/wsparcie-plyty-warstwowe/deklaracje-srodowiskowe
https://www.ruukki.com/pol/building-envelopes/wsparcie/wsparcie-plyty-warstwowe/aprobaty-i-atesty
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